
 

 

ZARZĄDZENIE NR 226.2013 

PREZYDENTA MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 3 kwietnia 2013r. 

w sprawie wysokości średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówce opiekuńczo – 

wychowawczej w Zielonej Górze w roku 2013 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2013, poz. 135 tekst jednolity) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 tekst jednolity z późn. zm.
1)

)zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się w roku 2013 średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce 

opiekuńczo – wychowawczej przy ul. Aleja Wojska Polskiego 116 w Zielonej Górze w wysokości 5 752zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi placówki opiekuńczo – wychowawczej w Zielonej 

Górze. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi 

w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

Prezydent Miasta 

Janusz Kubicki 

 

 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r.  

Nr 102, poz. 1055, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 92, poz. 753, 

Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Dz. U. Nr 28, poz. 142, Dz. U. 28, poz. 146, Dz. U. Nr 106, poz. 675, Dz. U. z 2011 

Dz. U. Nr  21, poz. 113, Dz. U. Nr 149, poz. 887, Dz. U. Nr  217, poz. 1281. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 kwietnia 2013 r.

Poz. 1072


		2013-04-09T11:24:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




